terça-feira, 16 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

                         ESTADO DA BAHIA

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

 PREGÃO PRESENCIAL nº 016/2017

 O Pregoeiro do MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, no uso de suas atribuições torna
público, que a licitação na modalidade, Pregão Presencial sob o n.º 016/2017. Objeto:
Contratação de empresa especializada para a disponibilização de links de acesso a internet,
com o escopo de suprir às demandas do Município de Nova Redenção/BA, de acordo com os
quantitativos e demais especificações técnicas constantes neste edital e seus anexos. Tipo
Menor Preço Global, foi declarada DESERTA. João Célio Oliveira Silva/Pregoeiro. 12/01/2018

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D77585847E2E58E1F9E2FAAF7D89EA22

		2018-01-16T17:35:49-0200